

# 원 가 채 산 서

업체명	SAEIL	발행일자	2020.12.8
SPEC NO.	MUABLA	기준 사이즈(mm)	210
MOLD NO.	KD-EVA-1872	LAST NO.	FLD-353

원부자재		제조원가		기타일반경비 불량 Loss(1.5%)		장비비등		IMAGE
원부자재	₩16,680	노무비	₩4,740	불량 LOSS		금형		
고무약품류				일반관리비	₩2,000	신골		
포장비	₩1,080	제조경비		수입물류비 (중국->한국) 관세포함	₩1,000	철형	₩1,800	
				이익금		기타		
소계	₩17,760	소계	₩4,740	소계	₩3,000	소계	₩1,800	
TOTAL 금액		27,300원						

NO.	부 품 명	자 재 명	단 위	족당소요량	단 가 (원)	족당금액 (원)	REMARK
	QTR DECO (1)	1.4MM UM-T	54" *M	194.30	11500	₩59	
	QTR DECO (2)	1.4MM UM-T	54" *M	170.10	11500	₩68	
	QTR DECO (3)	1.4MM UM-T	54" *M	153.60	11500	₩75	
	MUDGARD (B) OUT	1.4MM UM-T + 1.0MM PU	54" *M	64.50	17140	₩266	11500+4800+840
	B/COUNTER	1.2MM 3M	40" *M	67.40	17500	₩260	
	TOE HI HOLE	1.2MM 3M	40" *M	355.80	17500	₩49	
	TOE HI	1.2MM SKIN SUEDE	44" *M	34.40	9400	₩273	
	HEEL TAB	1.2MM MICRO FIVE	54" *M	172.90	16500	₩95	
	TOE LOW	1.2MM MICRO FIVE	54" *M	106.70	16500	₩155	
	TONGUE DECO	1.2MM MICRO FIVE	54" *M	214.60	16500	₩77	
	EYESTAY HI	1.2MM MICRO FIVE	54" *M	120.30	16500	₩137	
	EYESTAY LOW	1.2MM MICRO FIVE	54" *M	89.20	16500	₩185	
	MUDGARD (F)	1.2MM MICRO FIVE	54" *M	90.90	16500	₩182	
	MUDGARD UNDRY	1.2MM MICRO FIVE	54" *M	118.80	16500	₩139	
	VAMP	S/W MESH + 0.5MM MERABON	52" *M	40.10	11400	₩284	9600+1800
	TONGUE	S/W MESH + 0.5MM MERABON	52" *M	48.40	11400	₩236	
	QTR IN/OUT	S/W MESH + 0.5MM MERABON	52" *M	17.10	11400	₩667	
	TONGUE LINING	H.MERRY MESH + 4MM SP + TRICOT	44" *M	40.20	4175	₩104	2340+1835
	INPadding	H.MERRY MESH + 4MM SP + TRICOT	44" *M	20.10	4175	₩208	
	INSOLE	H.MERRY MESH + CUPSOLE	PRS	1.00	917	₩917	
	B/C MOLD	TPU MOLD	PRS	1.00	200	₩200	
	BOARD	3.2MM SPRINT	44" *M	33.10	3200	₩97	
	VAMP LINING	COSMO + S/T	54" *M	18.10	1850	₩102	
	TOE BOX	0.5MM SMALL RIGHT	40" *M	126.40	4200	₩33	
	PADDING FOAM	8MM SP (HI-DEN) + S/T	44" *M	52.30	3227	₩62	
	TONGUE FOAM	4MM SP (HI-DEN) + S/T	44" *M	50.50	1914	₩38	
	O/PADDING	0.5MM MERABON + S/T	44" *M	68.10	1100	₩16	
	MUDGARD (F)	0.5MM MERABON + S/T	44" *M	83.20	1100	₩13	
	B/C	0.5MM MERABON + S/T	44" *M	81.80	1100	₩13	
	HEEL REINF	0.5MM MERABON + S/T	44" *M	155.30	1100	₩7	
	EYESTAY REINF	0.6MM SUPER TUFF + S/T	44" *M	96.70	2400	₩25	
	SIZE LABEL	HOT MELT	EA	2.00	40	₩80	
	INSOLE PRINT	PRINT	EA	2.00	50	₩100	
	TONGUE N.TAPE	N.TAPE (W:10MM)	M/PRS	0.39	150	₩59	
	HEEL N.TAPE	N.TAPE (W:12MM)	M/PRS	0.20	170	₩34	
	MUDGARD (B)	HEAT SEAL (OUT:ONLY)	EA	2.00	30	₩60	
	MUDGARD (B) IN	1.4MM UM-T	54" *M	103.30	11500	₩111	
	B/C	TPR MOLD (이면 스카이롱지)	EA	2.00	240	₩480	절충
	EYESTAY	TPR MOLD (이면 스카이롱지) / 小, 中, 大	EA	12.00	130	₩1,560	절충
	EYESTAY LOW	N.TAPE (W:8MM)	M/PRS	0.18	140	₩25	
	LACE	LACE CSI	M/PRS	1.40	550	₩770	
	MOTTN	MOTTN	EA	2.00	1300	₩2,600	
	THREAD		M/PRS	1.00	110	₩110	
	O/SOLE	RUBBER / PHYLON/TPU	PRS	1.00	2600	₩2,600	\$ 2.08
	EYESTAY HI	N.TAPE (W:15MM)	M/PRS	0.18	280	₩50	
	EYESTAY MID	N.TAPE (W:10MM)	M/PRS	0.18	200	₩36	
	INSOLE	H.MERRY MESH (COATING + CUPSOLE (PU))	PRS	1.00	1367	₩1,367	2340+200+1000
	INSOLE PRINT	PRINT	EA	2.00	50	₩100	
	MEAT SEAL MOLD	MOLD비 (₩60,000 X 10EA / 400PRS)	EA	2.00	750	₩1,500	
						₩16,680	